
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00696187- -UNC-ME#FCE

 
13ª Ord.

VISTO:
La nota presentada por el Cr. Ángel Alberto Tapia, por la cual propone transferir la responsabilidad
del Centro de Transferencia “Administración Financiera y Tributaria”, al Profesor Esp. Germán
Alberto Crespi;

Y CONSIDERANDO:
Que dicha propuesta se fundamenta en razón de haber cesado en sus funciones docentes por
haberse acogido al beneficio de la jubilación ordinaria;
Que el referido Centro de Transferencia fue oportunamente habilitado mediante Resolución HCD Nº
319/2003;
Que en orden 6 se incorpora el informe de la Secretaría de Extensión de la Facultad, requerido por
la normativa vigente;
Que el pedido cuenta con despacho favorable de la Comisión de Extensión, reunida de manera
presencial el 04 de septiembre del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art.1°.- Hacer lugar a lo solicitado y en consecuencia, designar como docente responsable del
Centro de Transferencia “Administración Financiera y Tributaria” al Esp. Germán Alberto Crespi
(Legajo Nº 39.012) en reemplazo del Cr. Ángel Alberto Tapia.

Art. 2°.-  Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A ONCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-523-E-UNC-DEC#FCE
		2023-09-13T17:22:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T09:55:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T09:55:58-0300
	GDE UNC




